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Приложение № 3
к муниципальной программе
городского округа город Воронеж
«Обеспечение общественного порядка»


Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, 
областного бюджетов и бюджета городского округа город Воронеж, внебюджетных источников 
на реализацию муниципальной программы городского округа город Воронеж 
«Обеспечение общественного порядка»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия 
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	
	
	
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка
	всего, в том числе
	121917,20
	11272,60
	19625,60
	15575,00
	17295,00
	19383,00
	19383,00
	19383,00

	
	
	федеральный бюджет 
	382,60
	 
	382,60
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	297,60
	297,60
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа


	121237,00
	10975,00
	19243,00
	15575,00
	17295,00
	19383,00
	19383,00
	19383,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 1
	Профилактика правонарушений
	всего, в том числе
	8089,20
	1356,60
	1445,60
	1035,00
	1072,00
	1060,00
	1060,00
	1060,00

	
	
	федеральный бюджет
	382,60
	 
	382,60
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	297,60
	297,60
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа
	7409,00
	1059,00
	1063,00
	1035,00
	1072,00
	1060,00
	1060,00
	1060,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мероприятие 1.1
	Профилактика терроризма
	всего, в том числе
	1055,00
	110,00
	150,00
	175,00
	155,00
	155,00
	155,00
	155,00

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа
	1055,00
	110,00
	150,00
	175,00
	155,00
	155,00
	155,00
	155,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мероприятие 1.2
	Профилактика экстремизма
	всего, в том числе
	6966,20
	1246,60
	1227,60
	860,00
	917,00
	905,00
	905,00
	905,00

	
	
	федеральный бюджет
	382,60
	 
	382,60
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	297,60
	297,60
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа
	6286,00
	949,00
	845,00
	860,00
	917,00
	905,00
	905,00
	905,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 2
	Внедрение АПК «Безопасный город»
	всего, в том числе
	113828,00
	9916,00
	18180,00
	14540,00
	16223,00
	18323,00
	18323,00
	18323,00

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа
	113828,00
	9916,00
	18180,00
	14540,00
	16223,00
	18323,00
	18323,00
	18323,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мероприятие 2.1
	Приобретение, установка и ввод в эксплуатацию видеокамер
	всего, в том числе
	17054,00
	1422,00
	3056,00
	0,00
	3144,00
	3144,00
	3144,00
	3144,00

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа
	17054,00
	1422,00
	3056,00
	0,00
	3144,00
	3144,00
	3144,00
	3144,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мероприятие 2.2
	Содержание и обеспечение деятельности МКУ «Безопасный город»
	всего, в том числе
	88269,00
	8439,00
	14717,00
	12925,00
	11472,00
	13572,00
	13572,00
	13572,00

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа
	88269,00
	8439,00
	14717,00
	12925,00
	11472,00
	13572,00
	13572,00
	13572,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	[bookmark: _GoBack]Мероприятие 2.3
	Содержание видеокамер
	всего, в том числе
	8505,00
	55,00
	407,00
	1615,00
	1607,00
	1607,00
	1607,00
	1607,00

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет городского округа
	8505,00
	55,00
	407,00
	1615,00
	1607,00
	1607,00
	1607,00
	1607,00

	
	
	внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 





Руководитель управления по работе с административными органами
и структурами гражданского общества 													Е.Г. Гудкова
